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Załącznik nr 2 
do uchwały nr LVI/409/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie  
z dnia 1 lutego 2024 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI DO SPRAW EDUKACJI, KULTURY, 

SPORTU I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH RADY POWIATU W GRYFINIE 
ZA 2023 ROK  

 
W 2023 roku odbyło się 13 posiedzeń komisji, podczas których omawiano m. in. 

tematy: 
 
 analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Gryfinie; 
 zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu powiatu z organizacjami 

pożytku publicznego w zakresie działań realizowanych przez jednostki powiatowe we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2022 r.; 

 wypracowanie wniosków do projektu budżetu powiatu na 2024 r.: 
 zapoznanie się z bieżącą działalnością jednostki - Wizyta w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie; 
 zapoznanie się z bieżącą działalnością jednostki - Wizyta w Centrum Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie; 
 zapoznanie się z bieżącą działalnością jednostki - Wizyta w Powiatowym Zakładzie 

Aktywności Zawodowej w Gryfinie; 
 zapoznanie się z bieżącą działalnością jednostki - Wizyta w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gryfinie; 
 zapoznanie się z informacją w zakresie realizowanych zadań na drogach powiatowych. 
 zapoznanie się z informacją na temat działalności Domów Pomocy Społecznej na 

terenie Powiatu Gryfińskiego; 
 zapoznanie się z informacją na temat bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 

w Nowym Czarnowie; 
 zapoznanie się z informacją dotyczącą wydarzeń kulturalnych, sportowych  

i turystycznych promowanych przez Powiat; 
 zapoznanie się z informacją dotyczącą bieżącej działalności Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Gryfinie. 
 
Komisja składała również wnioski i zapytania w zakresie zadań realizowanych przez Powiat 
Gryfiński, tj.: 

 wniosek dot. pobytu mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie 
(udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. usunięcia przyczyn zalewania świetlicy i odpadania płytek 
zewnętrznych na ścianach pomieszczeń mieszczących się pod tarasem w Centrum 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. usunięcia przyczyny zalania sali gimnastycznej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Chojnie (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. przyjęcia mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie 
do Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie (udzielono 
odpowiedzi); 

 zapytanie dot. mieszkań usamodzielniających się dla pełnoletnich wychowanków 
domu dziecka (udzielono odpowiedzi); 
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 zapytanie dot. możliwości przeniesienia pomieszczenia interwencyjnego znajdującego 
się w budynku siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 
(udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. stanu prac związanych z remontem drogi powiatowej przy  
ul. Sienkiewicza w Mieszkowicach (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. wykonania lustracji stanu drzew przy drodze powiatowej prowadzącej  
z m. Troszyn w kierunku m. Smolnica (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. wykonania lustracji stanu drzew przy drodze powiatowej na odcinku 
Stare Objezierze – Klępicz oraz przy drodze powiatowej na odcinku Moryń – Mętno 
(udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. stanu zatrudnienia osób niepełnosprawnych w Powiatowym Zakładzie 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie oraz zasad i wymogów rekrutacji osób 
niepełnosprawnych do Zakładu (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. zamontowania progów zwalniających na drodze powiatowej  
w m. Stare Objezierze (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. prowadzonych rozmów z zarządem dróg wojewódzkich w zakresie 
połączenia części ścieżki pieszo-rowerowej (biegnącej na odc. Moryń-Przyjezierze)  
w związku z trwającą budową ronda na drodze wojewódzkiej przecinającej się z drogą 
powiatową biegnącą w kierunku Morynia (przy młynie) (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. zaawansowania prac związanych z remontem drogi powiatowej przy  
ul. Szkolnej w Żabnicy (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. wykonania lustracji drzew na drodze powiatowej Nowe Objezierze-
Klępicz w celu usunięcia suchych gałęzi/drzew oraz dalszego postępowania  
w tej sprawie (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. wykonania lustracji drzew na drodze powiatowej Troszyn-Zielin oraz 
Troszyn-Smolnica w celu usunięcia suchych gałęzi/drzew oraz dalszego postępowania 
w tej sprawie (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. stanu parametrów wody rzeki Odry (udzielono odpowiedzi); 
 wniosek dot. podjęcia działań w celu podłączenia budynków Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Chojnie do kanalizacji miejskiej (udzielono odpowiedzi); 
 zapytanie dot. stopnia realizacji lustracji drzew na drodze powiatowej Nowe 

Objezierze-Klępicz w celu usunięcia suchych gałęzi/drzew (udzielono odpowiedzi); 
 zapytanie dot. stopnia realizacji lustracji drzew na drodze powiatowej Troszyn-Zielin 

oraz Troszyn-Smolnica w celu usunięcia suchych gałęzi/drzew (udzielono 
odpowiedzi); 

 wniosek dot. organizacji ruchu na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej z drogą 
powiatową (Moryń-Gądno), polegający na zmianie pierwszeństwa przejazdu na rzecz 
drogi powiatowej celem zapewnienia bezpieczeństwa (w toku); 

 wniosek i zapytania dot. wydawania orzeczeń przez Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną w Gryfinie (udzielono odpowiedzi); 

 wniosek dot. poprawy stanu nawierzchni drogi powiatowej - dojazdu do  ścieżki 
rowerowej od strony Starego Objezierza (odc. Stare Objezierze – Klępicz stanowił 
objazd w trakcie inwestycji prowadzonej na drodze wojewódzkiej przez 
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich) (udzielono odpowiedzi). 
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W większości posiedzeń Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 
Pozarządowych w 2023 r. brali udział: Starosta Gryfiński, Wicestarosta Gryfiński, Skarbnik 
Powiatu, Sekretarz Powiatu, naczelnicy poszczególnych wydziałów oraz kierownicy 
jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego. 
 
 
 
 Przewodniczący Komisji  

 Remigiusz Rzepczak 


